

T5CO ApS

Karetmagervej 23A, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 03 79 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Dennis Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T5CO ApS Karetmagervej 23A Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 03 79 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Thomsen Sine Merete Thomsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Sine ApS
Dattervirksomhed	NORDICCO A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.400 t.kr. mod -5.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for T5CO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-4.896	405.948
1 Personaleomkostninger	-278.361	-161.074
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.872	-7.872
Driftsresultat	-291.129	237.002
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.641.304	668.198
Andre finansielle indtægter	38.974	137.033
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.272	-6.138.494
Resultat før skat	11.331.877	-5.096.261
4 Skat af årets resultat	68.073	-6.013
Årets resultat	11.399.950	-5.102.274
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.692.852	0
Overføres til overført resultat	707.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.102.274
Disponeret i alt	11.399.950	-5.102.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.133	14.005
Materielle anlægsaktiver i alt	6.133	14.005
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.207.514	1.086.210
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	35.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.207.514	1.121.512
Anlægsaktiver i alt	10.213.647	1.135.517
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.375	99.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.194.586
Udskudte skatteaktiver	67.732	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	37.614	10
Periodeafgrænsningsposter	2.148	0
Tilgodehavender i alt	136.869	1.294.405
Likvide beholdninger	43.101	384.723
Omsætningsaktiver i alt	179.970	1.679.128
Aktiver i alt	10.393.617	2.814.645

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.692.852	0
Overført resultat	1.450.318	743.220
Egenkapital i alt	10.343.170	943.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	341
Hensatte forpligtelser i alt	0	341
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	999.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	999.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.832	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	642.936
Selskabsskat	0	96.441
Anden gæld	43.615	132.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.447	871.436
Gældsforpligtelser i alt	50.447	1.871.084
Passiver i alt	10.393.617	2.814.645

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	1.445.494	1.545.494
Kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Resultatandel	0	0	-5.102.274	-5.102.274
Overkurs ved emission	0	0	4.400.000	4.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	743.220	943.220
Resultatandel	0	8.692.852	707.098	9.399.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	200.000	8.692.852	1.450.318	10.343.170

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	278.361	148.585
Pensioner	0	9.692
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.797</u>
	<u>278.361</u>	<u>161.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.872</u>	<u>7.872</u>
	<u>7.872</u>	<u>7.872</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.272</u>	6.138.494
	<u>57.272</u>	<u>6.138.494</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.832
Årets regulering af udskudt skat	<u>-68.073</u>	<u>-819</u>
	<u>-68.073</u>	<u>6.013</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>39.360</u>	<u>39.360</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>39.360</u>	<u>39.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-25.355	-17.483
Årets afskrivninger	<u>-7.872</u>	<u>-7.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-33.227</u>	<u>-25.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.133</u>	<u>14.005</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.637.472	1.637.472	
Afgang i årets løb	<u>-122.810</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.514.662</u>	<u>1.637.472</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-551.262	-1.219.460	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.202.770	668.198	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>41.344</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>8.692.852</u>	<u>-551.262</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.207.514</u>	<u>1.086.210</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NORDICCO A/S, Fredericia	61,67 %	<u>16.552.753</u>	<u>-1.333.457</u>
		<u>16.552.753</u>	<u>-1.333.457</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	5.813.345	5.778.043	
Tilgang i årets løb	0	35.302	
Afgang i årets løb	<u>-35.302</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>5.778.043</u>	<u>5.813.345</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-5.778.043	0	
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.778.043</u>	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.778.043</u>	<u>-5.778.043</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>35.302</u>	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Thomsen

Direktør

Serienummer: b2a63fa1-1b40-4005-b290-e4e406dc0353

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-05-04 08:08:27 UTC



Sine Merete Thomsen

Direktør

Serienummer: aa7f841e-5d14-4585-b945-45f4fdf309b2

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-05-04 16:28:59 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-05 06:19:38 UTC



Dennis Thomsen

Dirigent

Serienummer: b2a63fa1-1b40-4005-b290-e4e406dc0353

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-05-05 06:34:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: V8IBO-WEEEW-N7UTJ-LW1LM-MXN24-YJNEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>